

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022**  
Processo Administrativo Nº 12/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: WISLEY RIBEIRO DO AMARAL  
Data de Publicação: 18/04/2022 19:33:23

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:55**  
**ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 2,5X2,5M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: SOB MEDIDA  
Descrição: ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 2,5X2,5M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 4.420,00      Valor Total: 442.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	054 44.428.638/0001-01	4.450,00	4.420,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:56**  
**ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 1,5X1,5M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UN      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: SOB MEDIDA  
Descrição: ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 1,5X1,5M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA.  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 2.133,00      Valor Total: 213.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	081 44.428.638/0001-01	2.750,00	2.133,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:56**  
**ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 3M X 3M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: SOB MEDIDA  
**Descrição:** ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 3M X 3M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 5.980,00      **Valor Total:** 598.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	024 44.428.638/0001-01	6.000,00	5.980,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:56  
ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 2X2M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA..**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: SOB MEDIDA  
**Descrição:** ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 2X2M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA..  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 4.000,00      **Valor Total:** 400.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	057 44.428.638/0001-01	4.100,00	4.000,00	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	016 01.895.101/0002-11	7.210,00	7.210,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:56  
ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 3X3M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA      Modelo: SOB MEDIDA  
**Descrição:** ADUELAS DE CONCRETO ARMADO - COM COMPRIMENTO DE 1M, SEÇÃO DE 3X3M, E ESPESSURA DE PAREDES DE 20 CM, FORMA QUADRADA..  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 5.500,00      **Valor Total:** 550.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	064 44.428.638/0001-01	5.500,00	5.500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

ADAIR JOSE      Assinado de forma  
ALVES      digital por ADAIR JOSE  
MOREIRA:6044      ALVES  
1844120      MOREIRA:60441844120  
Dado: 2022.10.17  
17:24:13 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO 1,00X0,30X0,15 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO 1,00X0,30X0,15 CM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 40.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	009	14.908.102/0001-14	85,00	54,00	Sim
2 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	071	34.301.285/0001-12	200,00	55,00	Sim
3 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	091	01.895.101/0002-11	75,00	73,00	Sim
4 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	099	44.428.638/0001-01	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MANILHA - EM CONCRETO, 40 X 100CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 40 X 100CM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 414.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	028	44.428.638/0001-01	190,00	138,00	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	005	01.895.101/0002-11	198,20	139,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MANILHA - EM CONCRETO, 80 X 100CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 80 X 100CM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 957.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	071	44.428.638/0001-01	400,00	319,00	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	023	01.895.101/0002-11	362,30	320,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MANILHA - EM CONCRETO, 60 X 100CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 60 X 100CM			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 219,00		<b>Valor Total:</b> 657.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	052 44.428.638/0001-01	250,00	219,00	Sim
2 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	058 14.908.102/0001-14	260,00	219,50	Sim
3 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	006 01.895.101/0002-11	276,90	276,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MANILHA - EM CONCRETO, 120 X 100CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 120 X 100CM			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 550,00		<b>Valor Total:</b> 1.650.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	089 44.428.638/0001-01	550,00	550,00	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	026 01.895.101/0002-11	1.170,00	1.170,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
MANILHA - EM CONCRETO, 100 X 100 CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 100 X 100 CM			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 489,00		<b>Valor Total:</b> 1.467.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	034 44.428.638/0001-01	500,00	489,00	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	087 01.895.101/0002-11	492,30	492,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
PISO DE CONCRETO -BLOCO DE CONCRETO NATURAL RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO  
D:20X10X6 CM, ATENDENDO NBR 9781**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO DE CONCRETO -BLOCO DE CONCRETO NATURAL RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO D:20X10X6 CM, ATENDENDO NBR 9781			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 21.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	020 14.908.102/0001-14	78,00	72,00	Sim
2 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	099 34.301.285/0001-12	300,00	72,50	Sim
3 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	028 44.428.638/0001-01	100,00	100,00	Sim
4 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	024 01.895.101/0002-11	109,30	109,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:57  
PISO DE CONCRETO- PAVERS , DO TIPO BLOCO DE CONCRETO NATURAL RETANGULAR PARA PISO  
INTERTRAVADO DE 20X10X6 CM, ATENDENDO NBR 9781**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO DE CONCRETO- PAVERS , DO TIPO BLOCO DE CONCRETO NATURAL RETANGULAR PARA PISO INTERTRAVADO DE 20X10X6 CM, ATENDENDO NBR 9781			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,50	Valor Total: 21.450,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	023 14.908.102/0001-14	78,00	71,50	Sim
2 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	055 34.301.285/0001-12	300,00	72,00	Sim
3 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	083 44.428.638/0001-01	100,00	100,00	Sim
4 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	024 01.895.101/0002-11	118,30	118,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58

PISO DE CONCRETO- DE CIMENTO PRE MOLDADO TIPO BLOQUETE INTERTRAVADO, SEXTAVADO, RESISTENCIA EM CONCRETO ENTRE 30 A 35 MPA COM DISPONIBILIZAÇÃO DE CORPO DE PROVA PARA VERIFICAÇÃO DA RESISTENCIA DO CONCRETO, MEDINDO 0,25 X 0,25 CM, COM 6,00CM DE ESPESSURA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m <sup>2</sup>	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PISO DE CONCRETO- DE CIMENTO PRE MOLDADO TIPO BLOQUETE INTERTRAVADO, SEXTAVADO, RESISTENCIA EM CONCRETO ENTRE 30 A 35 MPA COM DISPONIBILIZAÇÃO DE CORPO DE PROVA PARA VERIFICAÇÃO DA RESISTENCIA DO CONCRETO, MEDINDO 0,25 X 0,25 CM, COM 6,00CM DE ESPESSURA, NA COR CINZA, PARA SER UTILIZADO COMO CALÇADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 156.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	019	14.908.102/0001-14	85,00	78,00	Sim
2 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	009	34.301.285/0001-12	300,00	78,50	Sim
3 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	048	44.428.638/0001-01	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58

BLOCO DE CONCRETO- PEDRISCO E CIMENTO, COM LARGURADE 14 CM, COM COMPRIMENTO DE 39 CM, COM ALTURA DE 19 CM, COM ESPESSURA DE 1,2 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTV	Modelo: BLOCO
Descrição: BLOCO DE CONCRETO- PEDRISCO E CIMENTO, COM LARGURADE 14 CM, COM COMPRIMENTO DE 39 CM, COM ALTURA DE 19 CM, COM ESPESSURA DE 1,2 CM			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 27.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	038	34.301.285/0001-12	20,00	5,50	Sim
2 INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO JP LTDA	025	01.895.101/0002-11	6,56	6,00	Sim
3 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	077	44.428.638/0001-01	8,00	6,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58

ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 2,0M X 2,0M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 2,0M X 2,0M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3.000,00	Valor Total: 900.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	037 44.428.638/0001-01	4.000,00	3.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58**

**ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 2,5M X 2,5M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 2,5M X 2,5M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 1.110.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	089 44.428.638/0001-01	4.900,00	3.700,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58**

**PLACA DE CONCRETO PRE-MOLDADO - CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 2.50M, COM LARGURA DE 1,00M, COM ESPESSURA DE 0,15CM, PARA PONTES DE ADUELAS CELULARES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: PLACA DE CONCRETO PRE-MOLDADO - CONCRETO ARMADO, COM COMPRIMENTO DE 2.50M, COM LARGURA DE 1,00M, COM ESPESSURA DE 0,15CM, PARA PONTES DE ADUELAS CELULARES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2.250,00	Valor Total: 675.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	062 44.428.638/0001-01	3.200,00	2.250,00	Sim
2 BR INFRAESTRUTURA EIRELI	018 14.908.102/0001-14	4.300,00	2.280,00	Sim
3 BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE	021 34.301.285/0001-12	5.000,00	2.300,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/05/2022 12:58:58**

**ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 1,5M X 1,5M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo: SOB MEDIDA
Descrição: ALA - DO TIPO CONCRETO ARMADO, DIMENSAO 1,5M X 1,5M PARA TRAVAMENTO DAS ADUELAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 570.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI - MT  
ALTO PARAGUAI-MT

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIMEL PAVIMENTAÇÃO E ENGENHARIA LTDA	035 44.428.638/0001-01	3.600,00	1.900,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

ADAIR JOSE ALVES  
MOREIRA:6044184  
4120

Assinado de forma digital  
por ADAIR JOSE ALVES  
MOREIRA:60441844120  
Dados: 2022.10.17  
17:19:36 -03'00'

**AUTORIDADE:** ADAIR JOSÉ ALVES MOREIRA